[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    22 мая   2014 года                                                                              № 206
Об определении земельных участков

в качестве существующих

мест захоронения на территории
муниципального образования
Кругловского сельского

поселения Руднянского района

Смоленской области

В целях государственной регистрации объектов недвижимости и приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, во исполнение решения Руднянского районного суда от 19.08.2011 года Совет депутатов Кругловского сельского поселения
  РЕШИЛ:
         1.Определить в качестве существующих мест захоронения земельные участки согласно приложению № 1.
         2.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Кругловского сельского  поселения
Руднянского района Смоленской области                                           Т.П.Силаева
Приложение №1

К решению Совета депутатов

 Кругловского сельского поселения

 Руднянского района Смоленской

области  № 206 от 22 мая 2014 года
Земельные участки в качестве существующих мест захоронения.

	Кадастровый номер
	Местоположение
	Площадь (кв.м)

	67:16:0030101:871
	Смоленская область, Руднянский район, 1000 м северо-восточнее д.Пески
	8000 +/- 1565

	67:16:0020102:817
	Смоленская область, Руднянский район, 1300 м северо-восточнее д.Стаи
	5854+/-1339

	67:16:0020102:816
	Смоленская область, Руднянский район, 1000 м западнее д.Заборье
	5691+/-1320

	67:16:0030101:868
	Смоленская область, Руднянский район, юго-западнее д.Пески на расстоянии 1 километра
	3963+/-1102

	67:16:1090101:398

	Смоленская область, Руднянский район,
д.Стаи
	4787

	67:16:1170101:53
	Смоленская область, Руднянский район, д.Солонец
	1171

	67:16:1130101:401
	Смоленская область, Руднянский район,
д.Кругловка
	2939

	67:16:0020102:785
	Смоленская область, Руднянский район,
 д.Заборье
	2177